2015 年 3 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社メディアグローバルリンクス

代表者名 代表取締役社長 小野 孝次

（コード番号：6659）

問合せ先 取締役管理本部長 武田 憲裕

（Tel：044-589-3440）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

下記のとおり組織変更ならびに人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

1. 組織変更（2015 年 4 月 1 日付）

管理本部内に、IR・広報室を新設。

海外営業部 デザインセンター 財務経理部

Marketing & Business
Development

営業本部 設計開発本部
Pruduct & Innovation

Center
管理本部

アジア営業部 設計開発部 総合管理部

IR・広報室

品質保証部

テクニカルサポートセンター

株主総会

監査役会

取締役会

社長

内部監査室

2. 人事異動（2015 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

引地 真
IR・広報室
ゼネラルマネージャー

総合管理部
ゼネラルマネージャー

岩崎 修一
Product & Innovation Center
ゼネラルマネージャー

Product & Innovation Center
マネージャー

以上